
Rámcová smlouva o dodávkách zboží 
dle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

mezi: 

CO MET OBALY s.r.o., 
se sídlem: 734/11, 779 00 Olomouc, 

25887211, CZ25887211 

( dále jen jako „prodávající") 

a 

Technické služby Opava s.r.o 
se sídlem: 71, 746 21, Opava 
zapsaná v OR u KS v oddíl C, vložka 14177 

64618188, CZ64618188 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

( dále jen jako „kupující") 
(prodávající a kupující dále jako „smluvní strany") 

smlouvy 

smlouvy je dodávka vázacího drátu na adresu kupujícího. Zboží je nutno dodat v množství 
a v této stanovené. 

Množství a specifikace 

Minimální množství na objednávku - 2.000 kg. Celkový za uvedené období 
- 6.000 kg. Specifikace: Drát žíhaný 3,55 mm. 

Místo dodání 

Technické služby Opava s.r.o, 71, 746 21, Opava. Dopravu prodávající na své náklady. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena vždy dle aktuálního Splatnost faktury je stanovena na 14 

Doba trvání smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na trvání této smlouvy - 12 prodloužení této smlouvy 
je možné dodatkem za souhlasu obou stran. 

1 



ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podepsání smluvními stranami. 

Tuto smlouvu lze též písemnou dohodou smluvních stran. 

Tuto smlouvu lze jen ve písemných odsouhlasených a podepsaných 
smluvními stranami. 

Smluvní vztahy neupravené v této se ustanoveními zákona 89/2012 Sb., zákoník, 
ve 

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - užje dle zákona o registru smluv, 
nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-li informace metadata, 

které se dle zákona o registru smluv nebo které mají mohou být smluvní 
strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako celek takových informací a 
metadat (osobních apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu 
po jejím Technické služby Opava s.r.o„ Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv 
v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího 
povinna do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. 
Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal 
potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

v .,1C.C. LiJLu V Opave dne ...... ... · .. 

TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA s.r.o. 

2 




